

Specificații preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1718371093119 din 14.06.2024 Conform SIA „RSAP”
Obiectul achiziției: Materiale de construcție pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100 000-1 Materiale	Lot 15									
	Burghiu pentru beton la ciocan d6	buc	37	45.83	55.00	1 695.83	2 035	30 de zile calendaristice de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru beton la ciocan d10	buc	48	54.17	65.00	2 600	3 120		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru beton la ciocan d12	buc	30	70.83	85.00	2 125	2 550		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pe beton d14	buc	26	83.33	100.00	2 166.67	2 600		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu SDS-Plus 14x260 mm	buc	27	87.50	105.00	2 362.50	2 835		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu beton Produr 16x150/110 mm	buc	12	91.67	110.00	1 100	1 320		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru metal d3,2	buc	67	12.50	15.00	837.50	1 005		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru metal d3,3	buc	65	12.50	15.00	812.50	975		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru metal d4,0	buc	77	14.17	17.00	1 090.83	1 309		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru metal d4,5	buc	82	15.83	19.00	1 298.33	1 558		MD25VI000000225171710MDL	-
	Burghiu pentru metal d5,0	buc	87	15.83	19.00	1 377.50	1 653		MD25VI000000225171710MDL	-

	Burghiu pentru metal d6,0	buc	67	17.50	21.00	1 172.50	1 407		MD25VI000000225171710MDL	-
TOTAL						18 639.16	22 367			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Gavgas Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Maingroup Construct SRL Adresa: mun.Chisinau str.Hristo Botev 19/2